Comune di Capaccio
(Provincia di Salerno)

info@comune.capaccio.sa.it

" Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

NG DEL Al ol Lo

Oggefto: Cessione quote societarie CST Sistemi Sud a favore dei Comuni di
Laurino, Pontecagnano Faiano, Unione Comuni Alto Calore.

L’anno duemilaundici il giorno Aly  del mese dy‘g'@:i;i\g ,alle ore  con la continuazione, nella
sala delle adunanze della Sede Comunale, si & riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di

legge.

Presiede adunanza Marino Pasquale, nella sua qualita di Sindaco.

“Presenti | Assenti
1|Tarallo Lorenzo Gerardo Vice - Sindaco o,
2 |Agresti Giuseppe Assessore 5,
3|Buccella Rosario Assessore %
4|Nacario Salvatore Assessore St

Assiste il Vice Segretario FF Dr.ssa Maria Velia Petraglia, incaricato della redazione del verbale.

1L PRESIDENTE

Constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I’adunanza ed invita i presenti alla trat-

tazione dell’argomento indicato in oggetto.




LA GIUNTA COMUNALE
Premesso che: i

- il Comune di Capaccio partecipa alla compagine sociale della Societa pubblica *“ CST Si-
stemi Sud” con quote per il valore di € 24.990,00;

- ha acquistato dai privati con atto notarile del 21-09-2005 e 15-11-2005, nell’anno 2005
con disposizione giuntale n. 364 del 20-09-2005, unitamente al Comune di Agropoli, a se-
guito della trasformazione della suddetta Societa da mista a pubblica, a partita di giro in at-
tesa di cederle agli Enti richiedenti, quote societarie per il valore € 20.272,50;

- ha ceduto agli Enti richiedenti, con atto notarile del 30-11-2005, quote sociali per il valore di
€ 1.750,00;

- ha ceduto agli Enti richiedenti, con atto notarile del 06-11-2007, quote sociali per il valore di
€ 14.750,00;

- con precedente atto n. 257 del 09-06-2010 ha deliberato la cessione di quote sociali per €
750,00 ai Comuni di Futani, Felitto e Cicerale;

Esaminata la nota del 14-04-2011, della Societa CST Sistemi Sud riportante la richiesta di cessione
di ulteriori quote sociali ai seguenti Enti richiedenti : Laurino, Pontecagnano Faiano e Unione Co-
muni Alto Calore, per il valore complessivo di € 750,00 da ripartire con il Comune di Agropoli;
Rilevato che la situazione contabile delle quote acquistate per essere cedute agli Enti richiedenti &
la seguente: quote acquistate € 20.272,50, quote cedute € 16.500,00, quote da cedere gia delibera-
te € 750,00, differenza da cedere € 3.022,50;

Acquisito il parere favorevole ai sensi dell’art. 49 del D.1gs. 267/2000 del Responsabile del Servi-
710;
Acquisito il parere favorevole ai sensi dell’art. 49 del D.Igs. 267/2000 del Responsabile del Servi-
zio;
Ad unanimita di voti,

DELIBERA

Di prendere atto della nota trasmessa dal CST Sistemi Sud srl, in premessa indicata;

- Di cedere ai Comuni in premessa indicata, unitamente con il Comune di Agropoli, la propria parte di
guote sociali del CST Sistemi Sud del valore di € 375,00;

- Diprocedere alla sottoscrizione dellatto di vendita delle quote a favore degli Enti di seguito riportati:
a) Comune di Laurino € 125,00;
b) Comune di Pontecagnano Faiano € 125,00;
¢} Unicne Comuni Alto Calore € 125,00;
a seguito del versamento delle su indicate somme da parte dei suddetti Enti, mediante bonifico ban-
cario sul conto n. 1101/4 intestato alla Tesoreria Comunale BCC di Capaccic Scalo, codice IBAN n.
IT33T0843176140090000011014;

- Di trasmettere copia del presente provvedimento al CST Sistemi Sud srl, al Comune di Agropoli, al
Comune di Laurino e di Pontecagnano Faiano ed all’Unione Comuni alto Calore.

- Didare atto che saranno a carico dei su indicati Enti tutte le spese necessarie al trasferimento;

- Direndere la presente immediatamente eseguibile ai sensi di legge.



Pareri sulla proposta di deliberazione (art. 49, c. 1, del T.U.E.L. 18/08/2000, n. 267)

PER LA REGOLARITA' TECNICA

AN o RV LS
Capaccio (SA) A i/§ ﬂe’i@ 1o *i

UFFICIO: Finanziario

i Responsabeie del Semzno

Carmme Vertulio

£
o \”’(

PER LA REGC)LAF%iTA’ CONTABILE:

Si esprime parere f»ﬂi‘;\\é o v LR

Capaccio (SA) ,y-{ by ols Lol

il Responsabﬁe d‘el Servizio

Ca?mme’f E’eﬂuﬂo

:’_.ﬁ

PER IiL PROFILO DI LEGITTIMITA’

Si esprime parere

Capaccio (SA) _

Il Segretario Generale

La pres%me*éghberazlone \uene letta, approvata e sottoscritta.

““’“ﬂ% -
M&ﬁl"’k‘m\ig ‘,

:

il Sindaco
PASQUALE MARINO

Si certifica che questa deliberazione,ai sensi dell?;)t‘ 32‘“!. 69/2009,8

AN
stata pubblicata sul sito Web il giorno, \\ G & vi rimarra per 15

|
Data, -

] Segretarlo Generale
ANDREA D'AMORE

giorni consecutivi:

il sottoscritto Segretario attesta:- che la presente delibera-
zione & stata pubblicata :
dal

al

che nessuna richiesta di controllo e pervenuta.
Data

Il Segretario Generale
ANDREA D'AMORE

Trasmessa ai Capigruppo Consiliari

18 APR.2011

con nota del

It Segretario Generale

ANDREA D’AMORE

La presente deliberazione & divenuta esecutiva:

[ X ] Essendo stata dichiarata immediatamente ese-
guibile.

{ 1 Dopo trascorsi i dieci giorni dalla pubblicazione e
senza richiesta di controlio.

‘: g‘?g’?a 2&?%

il Segretario Generale
ANDREA D’'AMORE

Data




